1.640, de 18 de maio de 2006; e 2.008, de 10 de julho de 2009, os
lotes de terreno urbano de patrimônio do Município, abaixo especificados: 

I – O lote de terreno urbano sob denominação “12B”, da Planta JARDIM MAIA,
sito  no bairro  ESTAÇÃO,  desta  Cidade,  com a área de  206,00  m²  (duzentos  e  seis  metros
quadrados), confrontando-se: pela frente em 10,30 metros para a Avenida das Nações; pelo lado
direito em 20,00 metros com o lote “12A"; pelo lado esquerdo em 20,00 metros com o lote “12C”;
e, finalmente pelos fundos em 10,30 metros com o lote “12A", conforme matrícula nº 47.188 do
Cartório de Registro de Imóveis de Araucária. 

II – O lote de terreno urbano sob denominação “12C”, da Planta JARDIM MAIA,
sito no bairro ESTAÇÃO, desta Cidade, com a área de 198,00 m² (cento e noventa e oito metros
quadrados), confrontando-se: pela frente em 9,90 metros para a Avenida das Nações; pelo lado
direito em 20,00 metros com o lote “12B"; pelo lado esquerdo em 20,00 metros com o lote “12D”;
e, finalmente pelos fundos em 9,90 metros com o lote “12A", conforme matrícula nº 47.189 do
Cartório de Registro de Imóveis de Araucária. 

III – O lote de terreno urbano sob denominação “12D”, da Planta JARDIM MAIA,
sito no bairro ESTAÇÃO, desta Cidade,  com a área de 194,00 m² (cento e noventa e quatro
metros quadrados), confrontando-se: pela frente em 9,70 metros para a Avenida das Nações; pelo
lado direito em 20,00 metros com o lote “12C"; pelo lado esquerdo em 20,00 metros com o lote
“12E”; e, finalmente pelos fundos em 9,70 metros com o lote “12A", conforme matrícula nº 47.190
do Cartório de Registro de Imóveis de Araucária. 

IV  –  O lote  de  terreno  urbano,  sob  denominação  “12E”,  da  Planta  JARDIM
MAIA, sito no bairro ESTAÇÃO, desta Cidade, com a área de 198,00 m² (cento e noventa e oito
metros quadrados), confrontando-se: pela frente em 9,90 metros para a Avenida das Nações; pelo
lado direito em 20,00 metros com o lote “12D"; pelo lado esquerdo em 20,00 metros com o lote
“12F”; e, finalmente pelos fundos em 9,90 metros com o lote “12A", conforme matrícula nº 47.191